Spielplatzverzeichnis
der 6ffentlichen Kinderspielpldtze der Stadt Heidelberg
(Anlage 1 zu § 1 der Spielplatzsatzung)

1. Schlierbach

1.1 Am Grunen Hag

1.2 Hermann-L6ns-Weg

1.3 Schloss-Wolfsbrunnenweg
1.4 Schlierbachschule

2. Altstadt

2.1 BienenstrafRe

2.2 Bierhelderhofweg

2.3 Fahrtgasse

2.4 KarlstraBe

2.5 Kramergasse

2.6 Marzgasse

2.7 Oberer-Fauler-Pelz Ost
2.8 Oberer-Fauler-Pelz West
2.9 TheaterstraBe

2.10 Ziegelgasse

2.1 Friedrich-Ebert-Schule
2.12 Theodor-Heuss-Schule
2.13 Kurfurst-Friedrich-Gymnasium
3. Bergheim

3.1 GneisenaustraBBe

3.2 Kurfirsten-Anlage

3.3 VangerowstraB3e

3.4 Marie-Marcks-Schule
3.5 Wilckensschule

4. Weststadt

4.1 Dantestral3e

4.2 GoethestraBBe

4.3 Romerstrale

4.4 Wilhelmsplatz

4.5 ZahringerstraBe Ost
4.6 ZahringerstraBe West
4.7 Landhausschule

4.8 Pestalozzi-Schule

5. Siidstadt

5.1 Franz-Marc-StralBe
5.2 Elsa-Brandstrom-StraRe

53 PanoramastraBBe
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54
5.5
5.6
5.7

6. Rohrbach
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8
6.9
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16

7. Kirchheim
7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.7
7.8
7.9
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

8. Pfaffengrund
8.1
8.2
8.3
8.4

RheinstraBBe
TurnerstraBBe
Helmholtz-Gymnasium
Julius-Springer-Schule

Achim-von-Arnim-StraBe
Am Miillenberg

Am Rohrbach
Baden-Badener-Stral3e
Breisacher Weg
Burnhofweg
Christian-Bitter-StraBe
Erlenweg
Karl-von-Drais-Weg
Lahrer Stral3e

Leimer Stral3e
Rudolf-Hell-StraBe
Sickingenstral3e
Waldshuter Weg
Eichendorffschule

Internationale Gesamtschule Heidelberg

Adolf-Engelhardt-StralBe
Alla-Hopp

Bruchhduser Weg
Cuzaring

Danziger Stral3e
Ernst-Rehm-StraBBe
Freiheitsplatz
Heckerstral3e
Hegenichstral3e
llse-Krall-StraBe

Im Eichgadrtlein

Im Md&rgelgewann
Neuer Messplatz
Oberdorfstral3e
Renettenweg
Geschwister-Scholl-Schule
Gregor-Mendel-Schule
Kurpfalzschule

Frihlingsweg

Im Buschgewann
Im Feld

Im Wellengewann
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8.5 Josef-Amann-Anlage
8.6 Krahenweg

8.7 MarktstraBe

8.8 Obere Rodt

8.9 Pfaffengrunder Platte
8.10 Richard-Drach-StraBe
8.11 Schwanenweg

8.12 Steinhofweg

8.13 Albert-Schweitzer-/Stauffenbergschule
9. Wieblingen

9.1 Elsenzweg

9.2 Friedrichsfelder StraB3e
9.3 Grenzhof Dorfanger
9.4 Grenzhofer Weg

9.5 Gutachweg

9.6 Hostig

9.7 Im Schollengewann
9.8 Kafertaler Stral3e

9.9 Neckarhamm

9.10 Pfalzer Stral3e

9.1 Richard-Kuhn-StraBe
9.12 Rutlindisweg

9.13 Schollengewann
9.14 Frébelschule

9.15 Carl-Bosch-Schule
10.

Handschuhsheim

10.1 Allmendpfad

10.2 Berliner Stral3e

10.3 Burgstral3e

10.4 Hans-Thoma-Platz
10.5 Im Weiher

10.6 MdahltalstraBe

10.7 SteubenstraBBe

10.8 TischbeinstraBe

10.9 Heiligenbergschule
10.10 Tiefburgschule

11. Neuenheim

1.1 Eichendorffanlage

11.2 Ernst-Walz-Briicke

11.3 Gerhart-Hauptmann-Platz
11.4 JahnstraBe

11.5 Kastellweg

11.6 Liselotteplatz

1.7 LutherstraBe



11.8

11.9

11.10
11.11
11.12
11.13
11.14

12. Boxberg
12.1
12.2
12.3
12.4
12.5
12.6
12.7

13. Emmertsgrund
13.1
13.2
13.3
13.4
13.5
13.6
13.7
13.8

14. Ziegelhausen
141
14.2
14.3
14.4
14.5
14.6
14.7
14.8
14.9
14.10

15. Bahnstadt
15.1
15.2
15.3
15.4
15.5

Monchhofplatz

Neckarvorland

UferstraBe Ost

UferstraBBe West

Werderplatz

Bunsen-Gymnasium
Monchhof-/Johannes-Kepler-Schule

Berghalde
Boxbergring Nord
Boxbergring Std
Fasanenwaldchen
Haselnussweg

Im Eichwald
Waldparkschule

Emmertsgrundsenke Oben
Emmertsgrundsenke Mitte
Emmertsgrundsenke Unten
JellinekstraBBe
Jellinekstra3e/Dolinenweg
Schlautersteig
Wolzelsenke
Emmertsgrundschule

Am Bachenbuckel

Am Pferchel

Flrstendamm

Kucheblech
Steinbachdamm

Stiftweg

Wilhelmsfelder StraBe
Neckarschule
Steinbachhalle Sportanlage
Steinbachschule

Bauernhof, Promenade
Feuerwehr, Promenade
ICE, Promenade
Zollhofgarten
Bahnstadtschule
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